ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 01/2022 PROGRAMA

MUNICIPAL CASA BOA - LEI MUNICIPAL Nº 684/2022

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 01/2022
Programa Municipal Casa Boa - Lei Municipal Nº 684/2022

O Município de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, por
meio da Secretaria Municipal de Assistência Social, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para
conhecimento da população em geral, que se encontra aberto o
CADASTRAMENTO PARA O PROGRAMA MUNICIPAL
CASA BOA, cujo objetivo será a doação de material de
construção para reforma, ampliação e/ou término de construção
de moradia, conforme regras estabelecidas em Lei Municipal
Nº 684/2022.

Os interessados em participar do “Programa Casa Boa”
deverão protocolar as inscrições e documentos de forma física
impreterivelmente nos prazos abaixo delimitados:

Data inicial para recebimento dos documentos: 30/09/2022
Data final para recebimento dos documentos: 14/10/2022
Horário de atendimento: Das 7h30min às 11horas e das 13h
às 17h.
Local: CRAS – Centro de Referência de Assistência Social
do Município de São José das Palmeiras (CRAS Professora
Ivone Moreira Guilhem) sito à Rua João Batista das
Chagas, Nº991, neste Município.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras/PR,
29 de setembro 2022.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Aparecida Conceição Santana Ribeiro
Código Identificador:DE4035B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/09/2022. Edição 2616
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/